
令和３年２月４日 
鏡原中学校 
保護者各位 

宮古島市立鏡原中学校 
校長 天久 康 

〈公印省略〉 
 

学校再開及び７校時の実施について（お知らせ） 
 

向春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと慶び申し上げます。日頃から本校の教育
活動に対してご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。   

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止に係る一斉臨時休業が７日に解除され、下記の日
程で学校が再開されます。 

つきましては、お子さんに学校再開の準備をよろしくお願いします。 
なお、一斉臨時休業中の授業時数確保のため、２月８日（月）から定期的に７校時を実施

いたします。 
 
 
１ 学校再開日：令和３年２月８日（月） 
 
２ ２月８日（月）の時間割 
 

学年 時 間 割 

１年 社・数・技・技・英・国・理 

２年 理・国・家・家・数・社・英 

３年 数・社・国・英・学・理・音 

１年チャージ学級 作・生・技・技・理・社・数 

２年チャージ学級 作・生・家・家・理・社・数 

 


